

## Dantextil ApS

Esсен 13 A, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 75 02 18

Company reg. no. 33 75 02 18

### Årsrapport

### Annual report

**1. januar - 31. december 2020**

**1 January - 31 December 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 March 2021.



---

Dietmar Dücker  
Dirigent  
Chairman of the meeting

**Indholdsfortegnelse****Contents**

---

|  | <b>Side</b><br><b><u>Page</u></b> |
|--|-----------------------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |                                   |
| <b>Reports</b>   |                                   |
| Ledelsespåtegning  | 1                                 |
| Management's report                                      |                                   |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang  | 2                                 |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |                                   |
| <b>Management commentary</b>                             |                                   |
| Selskabsoplysninger                                      | 6                                 |
| Company information                                      |                                   |
| Ledelsesberetning  | 7                                 |
| Management commentary                                    |                                   |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>         |                                   |
| <b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b> |                                   |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 8                                 |
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | Dantextil ApS  |
| <b>The company</b>       | Essen 13 A<br>6000 Kolding   |
|                          | Telefon: 62623306  |
|                          | Phone  |
|                          | Hjemmeside: <a href="http://www.dantextil.dk">www.dantextil.dk</a> |
|                          | Web site   |
|                          | E-mail: <a href="mailto:mail@dantextil.dk">mail@dantextil.dk</a>   |
|                          | E mail   |
|                          | CVR-nr.: 33 75 02 18   |
|                          | Company reg. no.   |
|                          | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                              |
|                          | Financial year: 1 January - 31 December                            |
| <b>Direktion</b>         | Dietmar Dücker   |
| <b>Managing Director</b> |  |
| <b>Revision</b>          | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab                    |
| <b>Auditors</b>          | Ryttervej 4<br>5700 Svendborg                                      |
| <b>Modervirksomhed</b>   | Dücker Holding ApS   |
| <b>Parent company</b>    |  |



## Ledelsesberetning

---

### Management commentary

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har i overensstemmelse hermed været handel med genbrugstekstiler.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 374.399 kr. mod 271.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358.880 kr. mod -561.158 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Covid-19 pandemien har påvirket det forgange år og virksomheden har konstateret et fald i indtjening og omsætning. Virksomheden har i regnskabsåret modtaget 101 t.kr. i Covid-19 kompensation for faste omkostninger og lønkompensation.

#### The principal activities of the company

The purpose of the company is to conduct trading and related buisness.

The company's main activity has acoordingly een the trade in recycled textiles.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 374.399 against DKK 271.490 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -358.880 against DKK -561.158 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The Covid-19 pandemic have been effected the past year, and the company has recorded a fall in profit and revenue. The company has in the financial year received 101 t.kr. in Covid-19 compensation for fixed cost and wages compensation.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>     | <u>2019</u>     |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                     |                 |                 |
| <b>Gross profit</b>  | <b>374.399</b>  | <b>271.490</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                      |                 |                 |
| Staff costs  | -636.138        | -680.635        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver            |                 |                 |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -58.419         | -112.068        |
| Andre driftsomkostninger                                     |                 |                 |
| Other operating costs  | 0               | -7.420          |
| <b>Driftsresultat</b>  |                 |                 |
| <b>Operating profit</b>                                      | <b>-320.158</b> | <b>-528.633</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                            |                 |                 |
| Other financial costs  | -38.722         | -10.490         |
| <b>Resultat før skat</b>                                     |                 |                 |
| <b>Pre-tax net profit or loss</b>                            | <b>-358.880</b> | <b>-539.123</b> |
| Skat af årets resultat                                       |                 |                 |
| Tax on net profit or loss for the year                       | 0               | -22.035         |
| <b>Årets resultat</b>  |                 |                 |
| <b>Net profit or loss for the year</b>                       | <b>-358.880</b> | <b>-561.158</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                      |                 |                 |
| <b>Proposed appropriation of net profit:</b>                 |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                             |                 |                 |
| Allocated from retained earnings                             | -358.880        | -561.158        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                      |                 |                 |
| <b>Total allocations and transfers</b>                       | <b>-358.880</b> | <b>-561.158</b> |



**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <b>Assets</b>                                    |                |                |
| <u>Note</u>                                      | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                |
| <b>Non-current assets</b>                        |                |                |
| 3 Goodwill                                       |                |                |
| Goodwill   | 0              | 0              |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt                 |                |                |
| Total intangible assets                          | 0              | 0              |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar        |                |                |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | 188.998        | 249.018        |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   |                |                |
| Total property, plant, and equipment             | 188.998        | 249.018        |
| 5 Deposita                                       |                |                |
| Deposits   | 30.000         | 30.000         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  |                |                |
| Total investments                                | 30.000         | 30.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       |                |                |
| <b>Total non-current assets</b>                  | <b>218.998</b> | <b>279.018</b> |

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| <b>Assets</b>                               |                  |                  |
| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| <b>Current assets</b>                       |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |                  |                  |
| Manufactured goods and goods for resale     | 363.430          | 470.279          |
| Varebeholdninger i alt                      |                  |                  |
| Total inventories                           | 363.430          | 470.279          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |                  |                  |
| Trade receivables                           | 942.780          | 892.920          |
| Andre tilgodehavender                       |                  |                  |
| Other receivables                           | 0                | 7.500            |
| Tilgodehavender i alt                       |                  |                  |
| Total receivables                           | 942.780          | 900.420          |
| Likvide beholdninger                        |                  |                  |
| Cash on hand and demand deposits            | 709.710          | 271.224          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |                  |                  |
| <b>Total current assets</b>                 | <b>2.015.920</b> | <b>1.641.923</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |                  |                  |
| <b>Total assets</b>                         | <b>2.234.918</b> | <b>1.920.941</b> |

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b>               |   |                       |                       |
|-------------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Equity and liabilities</b> |   |                       |                       |
| Note                          |   | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|                               | <b>Egenkapital</b>  |                       |                       |
|                               | <b>Equity</b>   |                       |                       |
| 6                             | Virksomhedskapital<br>Contributed capital                                       | 80.000                | 80.000                |
| 7                             | Overført resultat<br>Retained earnings  | 357.621               | 716.501               |
| 8                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>Proposed dividend for the financial year | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>  |                       |                       |
|                               | <b>Total equity</b>   | <b><u>437.621</u></b> | <b><u>796.501</u></b> |
|                               | <br><b>Gældsforpligtelser</b>   |                       |                       |
|                               | <b>Liabilities other than provisions</b>  |                       |                       |
| 9                             | Anden gæld<br>Other payables  | <u>76.175</u>         | <u>27.480</u>         |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt   |                       |                       |
|                               | Total long term liabilities other than provisions                               | <u>76.175</u>         | <u>27.480</u>         |

**Balance 31. december**  
**Statement of financial position at 31 December**

All amounts in DKK.

| <b>Passiver</b>                                    |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <b>Equity and liabilities</b>                      |                  |                  |
| <u>Note</u>  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| Gæld til pengeinstitutter                          |                  |                  |
| Bank loans   | 0                | 3.263            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |                  |                  |
| Trade payables                                     | 639.448          | 717.815          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |                  |                  |
| Payables to group enterprises                      | 592.193          | 188.650          |
| Anden gæld   |                  |                  |
| Other payables                                     | 489.481          | 187.232          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt              |                  |                  |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>1.721.122</u> | <u>1.096.960</u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |                  |                  |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <u>1.797.297</u> | <u>1.124.440</u> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |                  |                  |
| <b>Total equity and liabilities</b>                | <u>2.234.918</u> | <u>1.920.941</u> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                  |
| <b>Charges and security</b>                        |                  |                  |
| <b>11 Eventualposter</b>                           |                  |                  |
| <b>Contingencies</b>                               |                  |                  |

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | <u>2020</u>           | <u>2019</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                     |                       |                       |
| <b>Staff costs</b>                                 |                       |                       |
| Lønninger og gager                                 |                       |                       |
| Salaries and wages                                 | 550.793               | 593.710               |
| Pensioner  |                       |                       |
| Pension costs                                      | 79.767                | 81.520                |
| Andre omkostninger til social sikring              |                       |                       |
| Other costs for social security                    | <u>5.578</u>          | <u>5.405</u>          |
|  | <b><u>636.138</u></b> | <b><u>680.635</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     |                       |                       |
| Average number of employees                        | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| <b>Other financial costs</b>                       |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder |                       |                       |
| Financial costs, group enterprises                 | 31.044                | 6.683                 |
| Andre finansielle omkostninger                     |                       |                       |
| Other financial costs                              | <u>7.678</u>          | <u>3.807</u>          |
|  | <b><u>38.722</u></b>  | <b><u>10.490</u></b>  |

## Noter

---

### Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Goodwill

#### Goodwill

Kostpris 1. januar 2020

Cost 1 January 2020

|         |         |
|---------|---------|
| 620.000 | 620.000 |
|---------|---------|

**Kostpris 31. december 2020**

**Cost 31 December 2020**

|                |                |
|----------------|----------------|
| <b>620.000</b> | <b>620.000</b> |
|----------------|----------------|

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

Amortisation and writedown 1 January 2020

|          |          |
|----------|----------|
| -620.000 | -620.000 |
|----------|----------|

**Af- og nedskrivninger 31. december 2020**

**Amortisation and writedown 31 December 2020**

|                 |                 |
|-----------------|-----------------|
| <b>-620.000</b> | <b>-620.000</b> |
|-----------------|-----------------|

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020**

**Carrying amount, 31 December 2020**

|          |          |
|----------|----------|
| <b>0</b> | <b>0</b> |
|----------|----------|

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|   | <u>31/12 2020</u>      | <u>31/12 2019</u>     |
|---|------------------------|-----------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>       |                        |                       |
| <b>Other fixtures and fittings, tools and equipment</b> |                        |                       |
| Kostpris 1. januar 2020                                 |                        |                       |
| Cost 1 January 2020                                     | 340.675                | 60.996                |
| Tilgang i årets løb                                     |                        |                       |
| Additions during the year                               | 0                      | 287.099               |
| Afgang i årets løb                                      |                        |                       |
| Disposals during the year                               | <u>0</u>               | <u>-7.420</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                       |                        |                       |
| <b>Cost 31 December 2020</b>                            | <u><b>340.675</b></u>  | <u><b>340.675</b></u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020                    |                        |                       |
| Depreciation and writedown 1 January 2020               | -91.657                | -45.992               |
| Årets afskrivninger                                     |                        |                       |
| Depreciation for the year                               | <u>-60.020</u>         | <u>-45.665</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>          |                        |                       |
| <b>Depreciation and writedown 31 December 2020</b>      | <u><b>-151.677</b></u> | <u><b>-91.657</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>          |                        |                       |
| <b>Carrying amount, 31 December 2020</b>                | <u><b>188.998</b></u>  | <u><b>249.018</b></u> |

## Noter

---

### Notes

---

All amounts in DKK.

|  | <u>31/12 2020</u>     | <u>31/12 2019</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Deposita</b>                             |                       |                       |
| <b>Deposits</b>                                |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2020                        |                       |                       |
| Cost 1 January 2020                            | <u>30.000</u>         | <u>30.000</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              |                       |                       |
| <b>Cost 31 December 2020</b>                   | <u><b>30.000</b></u>  | <u><b>30.000</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> |                       |                       |
| <b>Carrying amount, 31 December 2020</b>       | <u><b>30.000</b></u>  | <u><b>30.000</b></u>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                   |                       |                       |
| <b>Contributed capital</b>                     |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020              |                       |                       |
| Contributed capital 1 January 2020             | <u>80.000</u>         | <u>80.000</u>         |
|  | <u><b>80.000</b></u>  | <u><b>80.000</b></u>  |
| <br>   |                       |                       |
| <b>7. Overført resultat</b>                    |                       |                       |
| <b>Retained earnings</b>                       |                       |                       |
| Overført resultat 1. januar 2020               |                       |                       |
| Retained earnings 1 January 2020               | 716.501               | 1.277.659             |
| Årets overførte overskud eller underskud       |                       |                       |
| Profit or loss for the year brought forward    | <u>-358.880</u>       | <u>-561.158</u>       |
|  | <u><b>357.621</b></u> | <u><b>716.501</b></u> |



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

|  | <u>31/12 2020</u>    | <u>31/12 2019</u>    |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>    |                      |                      |
| <b>Proposed dividend for the financial year</b>  |                      |                      |
| Udbytte 1. januar 2020                           |                      |                      |
| Dividend 1 January 2020                          | 0                    | 300.000              |
| Udloddet udbytte                                 |                      |                      |
| Distributed dividend                             | <u>0</u>             | <u>-300.000</u>      |
|  | <u><b>0</b></u>      | <u><b>0</b></u>      |
| <br>   |                      |                      |
| <b>9. Anden gæld</b>                             |                      |                      |
| <b>Other payables</b>                            |                      |                      |
| <br>   |                      |                      |
| <b>Total other payables</b>                      | <u><b>76.175</b></u> | <u><b>27.480</b></u> |
| <br>   |                      |                      |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år          |                      |                      |
| Share of liabilities due after 5 years           | <u>76.175</u>        | <u>27.480</u>        |
| Feriepenge overgangsperiode til indefrysning.    |                      |                      |
| Holiday pay in the transition period.            |                      |                      |
| <br>   |                      |                      |
| <b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                      |                      |
| <b>Charges and security</b>                      |                      |                      |
| Ingen.   |                      |                      |
| Ingen.   |                      |                      |

## Noter

---

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 11. Eventualposter

#### Contingencies

#### Sambeskatning

#### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dücker Holding ApS, CVR-nr. 37178209 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Dücker Holding ApS, company reg. no 37178209 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.